
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/456/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej podstawą do 

ustalenia zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych, 

o których mowa w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 i ust. 4a ustawy 

 z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r., poz. 900) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/393/2022 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 01 grudnia 2022 r. w sprawie 

określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej podstawą do ustalenia zwrotu rodzicom kosztów 

przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych, o których mowa w art. 32 ust. 6 i art. 39 

ust. 4 i ust. 4a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2022 r. poz. 5885) § 1, otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu na 1,15 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Mariusz Józef Maciejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 4852


		2023-09-12T14:55:04+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




